СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО «СОВХОЗ «КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2023 г.                                                       № 35
О принятии в собственность муниципального образования сельского поселения «Село «Совхоз «Коллективизатор» имущества, переданного из муниципальной собственности МР «Жиздринский район»

На основании решения Жиздринского Районного Собрания МР «Жиздринский район» от 19.10.2023 № 57 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Жиздринский район» в муниципальную собственность городского поселения «Город Жиздра», сельских поселений «Деревня Акимовка», «Село «Совхоз «Коллективизатор», «Село Студенец», «Село Овсорок», «Село Огорь», «Деревня Младенск» в соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село «Совхоз «Коллективизатор» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять в собственность сельского поселения «Село «Совхоз «Коллективизатор» имущество, переданное из муниципальной собственности МР «Жиздринский район», согласно перечню (приложение).
2. Уполномочить Главу администрации сельского поселения «Село «Совхоз Коллективизатор» подписать акт передачи имущества, переданного из муниципальной собственности МР «Жиздринский район» в собственность сельского поселения «Село «Совхоз Коллективизатор».
3. Право муниципальной собственности на имущество сельского поселения «Село «Совхоз «Коллективизатор» возникает с момента подписания передаточного акта.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания, и подлежит официальному опубликованию(обнародованию).

Глава сельского поселения
«Село «Совхоз Коллективизатор»

В.Г. Кривакова
Приложение
к Решению
Сельской Думы
«Село «Совхоз «Коллективизатор»

от 24 октября 2023 г. № 35

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование движимого имущества
	Объём тары для хранения дезинфицирующих средств, л.
	Объём, л.
	Цена, руб.
	Сумма без НДС, руб.

	1
	Сельское поселение «Село совхоз Коллективизатор»
	Средство дезинфицирующее «НД-106»
	1 000
	3 000
	435,60
	1 306 800,00

	итого
	1 306 800,00